



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ

779 11 Olomouc, Horní náměstí

Spisový znak-84.1, skartační znak/skartační lhůta – V/5

Č. j. SMOL/293364/2021/OSC/EOOPCD/Koh
Spisová značka: S-SMOL/280719/2021/OSC
Uvádějte vždy v korespondenci

V Olomouci 18. 11. 2021

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Hana Kováčsová
Telefon: 588 488 540
E-mail: hana.kovacsova@olomouc.eu

[REDACTED]

[REDACTED]

Poskytnutí informace

Dne 08. 11.2021 byla Magistrátu města Olomouce, odboru správních činností, oddělení evidence obyvatel, občanských průkazů a cestovních dokladů doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to poskytnout:

1. Údaje za rok 2015

- a. kolik povinný subjekt obdržel žádostí o zrušení údaje o místě trvalého pobytu podle § 12 z. č. 133/2000 Sb.;
- b. v kolika případech byla taková žádost zamítnuta;
- c. v kolika případech bylo žádosti vyhověno vydáním rozhodnutí o zrušení místa trvalého pobytu;
- d. v kolika případech podal účastník řízení, jemuž byl trvalý pobyt zrušen, proti rozhodnutí odvolání.

2. Údaje za rok 2016

- a. kolik povinný subjekt obdržel žádostí o zrušení údaje o místě trvalého pobytu podle § 12 z. č. 133/2000 Sb.;
- b. v kolika případech byla taková žádost zamítnuta;
- c. v kolika případech bylo žádosti vyhověno vydáním rozhodnutí o zrušení místa trvalého pobytu;
- d. v kolika případech podal účastník řízení, jemuž byl trvalý pobyt zrušen, proti rozhodnutí odvolání.

3. Údaje za rok 2017

- a. kolik povinný subjekt obdržel žádostí o zrušení údaje o místě trvalého pobytu podle § 12 z. č. 133/2000 Sb.;
- b. v kolika případech byla taková žádost zamítnuta;
- c. v kolika případech bylo žádosti vyhověno vydáním rozhodnutí o zrušení místa trvalého pobytu;
- d. v kolika případech podal účastník řízení, jemuž byl trvalý pobyt zrušen, proti rozhodnutí odvolání.

4. Údaje za rok 2018

- a. kolik povinný subjekt obdržel žádostí o zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle § 12 z. č. 133/2000 Sb.;
- b. v kolika případech byla taková žádost zamítnuta;
- c. v kolika případech bylo žádosti vyhověno vydáním rozhodnutí o zrušení místa trvalého pobytu;
- d. v kolika případech podal účastník řízení, jemuž byl trvalý pobyt zrušen, proti rozhodnutí odvolání.

5. Údaje za rok 2019

- a. kolik povinný subjekt obdržel žádostí o zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle § 12 z. č. 133/2000 Sb.;
- b. v kolika případech byla taková žádost zamítnuta;
- c. v kolika případech bylo žádosti vyhověno vydáním rozhodnutí o zrušení místa trvalého pobytu;
- d. v kolika případech podal účastník řízení, jemuž byl trvalý pobyt zrušen, proti rozhodnutí odvolání.

6. Údaje za rok 2020

- a. kolik povinný subjekt obdržel žádostí o zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle § 12 z. č. 133/2000 Sb.;
- b. v kolika případech byla taková žádost zamítnuta;
- c. v kolika případech bylo žádosti vyhověno vydáním rozhodnutí o zrušení místa trvalého pobytu;
- d. v kolika případech podal účastník řízení, jemuž byl trvalý pobyt zrušen, proti rozhodnutí odvolání.

7. Údaje za rok 2021 (leden-září)

- a. kolik povinný subjekt obdržel žádostí o zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle § 12 z. č. 133/2000 Sb.;
- b. v kolika případech byla taková žádost zamítnuta;
- c. v kolika případech bylo žádosti vyhověno vydáním rozhodnutí o zrušení místa trvalého pobytu;
- d. v kolika případech podal účastník řízení, jemuž byl trvalý pobyt zrušen, proti rozhodnutí odvolání.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

Ad.1

- a) Správní orgán obdržel 658 žádostí dle § 12 zákona č. 133/2000Sb.
- b) Zamítnuto 0
- c) Vydaná rozhodnutí 562
- d) Odvolání 1

Dále k výše uvedenému doplňujeme, že v 1 případě nebylo žádosti vyhověno, postoupena byla 1 žádost a zastaveno řízení bylo v 94 případech.

Ad.2

- a) Správní orgán obdržel 390 žádostí dle § 12 zákona č. 133/2000Sb.
- b) Zamítnuto 0
- c) Vydaná rozhodnutí 324
- d) Odvolání 2

Dále k výše uvedenému doplňujeme, že zastaveno řízení bylo v 66 případech.

Ad.3

- a) Správní orgán obdržel 396 žádostí dle § 12 zákona č. 133/2000Sb.
- b) Zamítnuto 0
- c) Vydaná rozhodnutí 344
- d) Odvolání 1

Dále k výše uvedenému doplňujeme, že v 1 případě nebylo žádosti vyhověno a zastaveno řízení bylo v 51 případech.

Ad.4

- a) Správní orgán obdržel 305 žádostí dle § 12 zákona č. 133/2000Sb.
- b) Zamítnuto 0
- c) Vydaná rozhodnutí 264
- d) Odvolání 0

Dále k výše uvedenému doplňujeme, že postoupena byla 1 žádost a zastaveno řízení bylo ve 40 případech.

Ad.5

- a) Správní orgán obdržel 278 žádostí dle § 12 zákona č. 133/2000Sb.
- b) Zamítnuto 0
- c) Vydaná rozhodnutí 229
- d) Odvolání 0

Dále k výše uvedenému doplňujeme, že zastaveno řízení bylo ve 49 případech.

Ad.6

- a) Správní orgán obdržel 210 žádostí dle § 12 zákona č. 133/2000Sb.
- b) Zamítnuto 0
- c) Vydaná rozhodnutí 168
- d) Odvolání 1

Dále k výše uvedenému doplňujeme, že postoupeno bylo 5 žádostí a zastaveno řízení bylo ve 37 případech.

Ad.7

- a) Správní orgán obdržel 154 žádostí dle § 12 zákona č. 133/2000Sb.
- b) Zamítnuto 0
- c) Vydaná rozhodnutí 128
- d) Odvolání 0

Dále k výše uvedenému doplňujeme, že zastaveno řízení bylo ve 26 případech.

MAGISTRÁT MĚSTA
OLOMOUCE
odbor správních činností
odd. EO, OP a CD
779 11 Olomouc (7)

Ing. Hana Kováčsová
vedoucí oddělení evidence obyvatel,
občanských průkazů a cestovních dokladů